


WHAT'S
NEW?

ey &/ wZlone o Dﬁ/&t’ %

Perenz ¢ lieta di presentare il nuovo catalogo
che abbiamo battezzato What's new?
Evoluzione a colori. Un compendio che
anticipa le proposte del nuovo catalogo
generale e che evidenzia due direttrici

di ricerca: il colore, in grado di cambiare
segno ai prodotti gia esistenti e largamente
apprezzati aprendo a nuove dimensioni
emozionali e l'implementazione delle famiglie
per rispondere alle esigenze sempre maggiori
di coordinamento degli arredi.

Le famiglie a firma Perenz quindi crescono
ulteriormente e trovano una personalita
sempre piu nitida attraverso la ricercatezza
cromatica che valorizza ed esalta la
materia: |'eleganza del nero opaco, la
raffinatezza dell’oro rosa e spazzolato, il
calore del cannella incontrano la lucentezza
dell’alluminio e del metallo; e anche il vetro
- nelle nuove varianti ambra e specchiato -
ritorna in chiave contemporanea.

Riaffiorano anche le forme pure, come il
cerchio, il quadrato, il cubo, la sfera; la linea
trova nuovi dinamismi per creare ambienti
e atmosfere completamente inediti.

La gamma - attentamente selezionata insieme
alla forza vendita - risponde ad un target
sempre piu differenziato ma anche evoluto e
sensibile capace di giocare, contaminare gli
stili, destrutturare e soprattutto personalizzare
e comporre.

Insomma, la luce continua a sorprenderci e ci
invita, ogni anno, ad esplorare un po’ piu in la.

Perenz is pleased to present the new

catalogue named What's new? Color Evolution.
A compendium anticipating the proposals

of the new general catalogue and which
highlights two lines of research: the color,

able to change the sign of the existing and
widely appreciated products by opening new
emotional dimensions, and the implementation
of the families to meet the increasing needs of
furniture coordination.

The families, signed Perenz, grow further and
found an ever sharper personality through a
color sophistication that enhances and gives
value to the material: the elegant matt black,
the refined brushed pink gold and the warmth
of the cinnamon color meet the shininess of
aluminium and metal; and glass - in the new
variants amber and mirrored - returns in a
contemporary way.

Also the pure shapes resurface, such as the
circle, the square, the cube, the sphere; the
line finds new dynamisms to create completely
new environments and atmospheres.

The range - carefully selected together

with the sales force - responds to an
increasingly differentiated but also evolved
and sensitive target able to play, contaminate
styles, deconstruct and especially customize
and compose.

In short, light continues to surprise us and
invites us every year to explore a little further.




2019 WHAT’'S NEw?

C R O S S AVAILABLE COLOURS
e e

‘ Matt black.

Linea che esplode in tutta la -

sua purezza geometrica,

sezioni multiple e piani

sovrapposti dividono lo spazio.

Il risultato € una rigorosa

illusione prospettica che chiede

il tempo per la contemplazione.

A line that bursts in all its

geometric purity; multiple sections

and overlapping planes divide

the space. The result is a rigorous

perspective illusion that asks

to spend time in contemplation.

CROSS

6593 N LC
one composta da due riquadri in alluminio verniciato a polvere colore Sospensione composta da due riquadri in alluminio verniciato a polvere colore
opaco con diffusore in acrilico satinato, cavi regolabili in lunghezza nero opaco con diffusore in acrilico satinato, cavi regolabili in lunghezza

Hanging lamp consisting of two matt white powder-coated aluminium Hanging lamp consisting of two matt black powder-coated aluminium frames
frames with satin acrylic diffuser, cables adjustable in length with satin acrylic diffuser, cables adjustable in length

LED £ 64W 4800LM 3000K LED & 64W 4800LM 3000K

H. REGOLABILE H. REGOLABILE

WLED WILED



2019 WHAT’'S NEw?

GIOCA CREATIVAMENTE

CON GLI ELEMENTI!

Puoi variare le altezze di quadrati e rettangoli
per comporre il disegno che vuoi, divertirti
personalizzando le intersezioni, liberare la
fantasia sovrapponendo o separando i moduli.

PLAY CREATIVELY

WITH THE ELEMENTS!

You can vary the heights of squares and rectangles
to create the design you want. Have fun by
customizing the intersections; let your imagination
run wild by overlapping or separating modules.

- 4
24.5x58
44.5x44.5
85x31

6592 B LC

Sospensione composta da tre riquadri in alluminio verniciato a polvere colore
bianco opaco con diffusore in acrilico satinato, cavi regolabili in lunghezza
Hanging lamp consisting of three matt white powder-coated aluminium
frames with satin acrylic diffuser, cables adjustable in length

LED & 90W 6750LM 3000K
H. REGOLABILE

WLED

6592 N LC

Sospensione composta da tre riquadri in alluminio verniciato a polvere colore
nero opaco con diffusore in acrilico satinato, cavi regolabili in lunghezza
Hanging lamp consisting of three matt black powder-coated aluminium

frames with satin acrylic diffuser, cables adjustable in length

LED ¢} 90W 6750LM 3000K
H. REGOLABILE

WLED

CROSS



2019 WHAT’'S NEw?

ST

120

1

— D
24.5x58
44.5x44.5
60

6594 B LC

Sospensione composta da due riquadri in alluminio verniciato a polvere colore
bianco opaco con diffusore in acrilico satinato, cavi regolabili in lunghezza
Hanging lamp consisting of two matt white powder-coated aluminium
frames with satin acrylic diffuser, cables adjustable in length

6594 N LC

Sospensione composta da due riquadri in alluminio verniciato a polvere

colore nero opaco con diffusore in acrilico satinato, cavi regolabili in lunghezza
Hanging lamp consisting of two matt black powder-coated aluminium

frames with satin acrylic diffuser, cables adjustable in length

LED & 64W 4800LM 3000K

LED &% 64W 4800LM 3000K

H. REGOLABILE

H. REGOLABILE

WLED

WLED




2019 WHAT’'S NEw?

-

| E—

1

=

p

o\ NS

s
i’
-

7
f&ff
e )
N)

4

']

X35 4

|

CROSS

|
3 L.C 6595 N LC
a composta da due Plafoniera composta da due
n alluminio verniciato riquadri in alluminio verniciato
e colore bianco opaco  a polvere colore nero opaco con
diffusore in acrilico satinato diffusore in acrilico satinato
g lamp consisting of two  Ceiling lamp consisting of two
white powder-coated matt black powder-coated
minium frames with aluminium frames with satin
satin acrylic diffuser acrylic diffuser

)

m;

&

I
l

Al

—Ulva

(e 4 M Ji :
) LT =
i e — N

W

™. i
b i

LED ¢ 45W 3350LM 3000K LED £ 45W 3350LM 3000K

v .
B [ aihY
A




o
=
11}
4
(2]
-
<
I
=
o
-
o
N

T

g
48x68
77 /ro
6596 B LC

Plafoniera composta da due riquadri in alluminio verniciato a
polvere colore bianco opaco con diffusore in acrilico satinato
Ceiling lamp consisting of two matt white powder-coated
aluminium frames with satin acrylic diffuser

LED ¢ 64W 4800LM 3000K

6596 N LC

Plafoniera composta da due riquadri in alluminio verniciato a
polvere colore nero opaco con diffusore in acrilico satinato
Ceiling lamp consisting of two matt black powder-coated
aluminium frames with satin acrylic diffuser

LED ¢ 64W 4800LM 3000K




(\.
=
L
z
»
l—
<
T
2
o
-
o
N

6598 B LC 6598 N LC

Applique composta da due riquadri in alluminio verniciato a  Applique composta da due riquadri in alluminio verniciato a
polvere colore bianco opaco con diffusore in acrilico satinato polvere colore nero opaco con diffusore in acrilico satinato
Wall lamp consisting of two matt white powder-coated Wall lamp consisting of two matt black powder-coated
aluminium frames with satin acrylic diffuser aluminium frames with satin acrylic diffuser

LED <+ 20W 1500LM 3000K LED ¢ 20W 1500LM 3000K




2019 WHAT’'S NEw?

=

25x12

6597 B LC 6597 N LC

Lampada da tavolo in Lampada da tavolo in

alluminio verniciato a polvere alluminio verniciato a polvere
colore bianco opaco con colore nero opaco con

diffusore in acrilico satinato diffusore in acrilico satinato

Matt white powder-coated aluminium Matt black powder-coated aluminium
table lamp with satin acrylic diffuser table lamp with satin acrylic diffuser

LED £ 23W 1650LM 3000K LED £ 23W 1650LM 3000K
WLED WLED




16

2019 WHAT’'S NEw?

150

RITMO

Ellissi che risuonano come un ritmo ancestrale, una
linea che & dinamismo puro. La luce diventa un
fraseggio sonoro che si espande nei piani dello spazio.
Ellipses resonate as an ancestral rhythm, a line that

Is pure dynamism. The light becomes a musical

phrasing that expands through the space planes.

20

080

6618 B LC

Sospensione in metallo e alluminio verniciato a polvere colore
bianco opaco con diffusore in silicone, cavi regolabili in lunghezza
Matt white powder-coated metal and aluminium hanging lamp

with silicon diffuser, cables adjustable in length

LED £ 70W 5600LM 3000K
H. REGOLABILE

WLED

COLORI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS

bianco opaco
matt white

cannella opaco
matt cinnamon

17

RITMO



Ik i o JAT
HOEE e

i ..'.1 ..a-":l
BT LR et

i

Rl |

PR s fovrmen F ﬂfwﬁf-nm_
A e % b, a,-.._._-__. ¥,

’W’fﬁn”’# -
-

0380 0 60

6618 B LC 6620 B LC

Sospensione in metallo e alluminio verniciato a polvere colore Sospensione in metallo e alluminio verniciato a polvere colore
bianco opaco con diffusore in silicone, cavi regolabili in lunghezza bianco opaco con diffusore in silicone, cavi regolabili in lunghezza
Matt white powder-coated metal and aluminium hanging lamp Matt white powder-coated metal and aluminium hanging lamp

with silicon diffuser, cables adjustable in length with silicon diffuser, cables adjustable in length

LED & 70W 5600LM 3000K LED & 55W 4400LM 3000K
H. REGOLABILE H. REGOLABILE

WLED WILED




20

2019 WHAT’'S NEwW?

150

I |
(A
{ 111

- il

I h'\ Wi

3
(=)
~ 2
080 060
6618 E LC 6620 E LC
Sospensione in metallo e alluminio verniciato a polvere colore Sospensione in metallo e alluminio verniciato a polvere colore

cannella opaco con diffusore in silicone, cavi regolabili in lunghezza cannella opaco con diffusore in silicone, cavi regolabili in lunghezza
Matt cinnamon powder-coated metal and aluminium hanging lamp  Matt cinnamon powder-coated metal and aluminium hanging lamp
with silicon diffuser, cables adjustable in length with silicon diffuser, cables adjustable in length

LED & 70W 5600LM 3000K LED & 55W 4400LM 3000K

H. REGOLABILE H. REGOLABILE

WILED WILED

21

RITMO



060

6617 B LC

Plafoniera in metallo e alluminio
verniciato a polvere colore bianco
opaco con diffusore in silicone
Matt white powder-coated metal
and aluminium ceiling lamp

with silicon diffuser

6617 E LC

Plafoniera in metallo e alluminio
verniciato a polvere colore cannella
opaco con diffusore in silicone
Matt cinnamon coloured powder-
coated metal and aluminium ceiling
lamp with silicon diffuser

LED & 55W 4400LM 3000K

LED £ 55W 4400LM 3000K

WLED

WILED

RITMO



-
=
L
z
(7]
-
<
I
3

=
o

0

6621B LC 6621 E LC 6619 B LC

Lampada da tavolo in metallo e Lampada da tavolo in metallo e Applique in metallo e alluminio
alluminio verniciato a polvere colore alluminio verniciato a polvere colore verniciato a polvere colore bianco
bianco opaco con diffusore in silicone cannella opaco con diffusore in silicone opaco con diffusore in silicone
Matt white powder-coated metal Matt cinnamon coloured Matt white powder-coated

and aluminium table lamp powder-coated metal and aluminium  metal and aluminium wall lamp
with silicon diffuser table lamp with silicon diffuser with silicon diffuser

LED ¢+ 28W 2240LM 3000K LED £ 28W 2240LM 3000K LED & 28W 2240LM 3000K
WLED WLED WLED

6619 ELC

Applique in metallo e alluminio
verniciato a polvere colore cannella
opaco con diffusore in silicone

Matt cinnamon coloured
powder-coated metal and aluminium
wall lamp with silicon diffuser

LED ¢+ 28W 2240LM 3000K
WLED




26

2019 WHAT’'S NEw?

150

27

SWAY

Tutto cambia a seconda del punto di vista. Basta una inclinazione
diversa dello sguardo e si trasformano atmosfere e sentimenti.
Luce che oscilla per offrire sempre nuove visioni.

Everything changes depending on the point of view. Just a different
inclination of the sight and atmospheres and feelings change.

A light that oscillates to offer always new visions.

SWAY

orientabile a 300°
adjustable to 300°

°

162

6631B LC

Sospensione in metallo verniciato a polvere

colore bianco opaco con diffusori in acrilico satinato,
barre orientabili a 300° e cavi regolabili in lunghezza
Matt white powder-coated metal hanging lamp

with satin acrylic diffusers, bars adjustable to 300°
and cables adjustable in length

LED £ 2X35W 6400LM 3000K
H. REGOLABILE

WILED




2019 WHAT’'S NEw?

3 i 29

SWAY

FRESH
LEMONADE

orientabile a 300°
adjustable to 300°

HIESN \U
e, | 100
A

B )

32BLC 6634 B LC
pplique in metallo verniciato a polvere Applique in metallo verniciato a polvere
ianco opaco con diffusore in acrilico colore bianco opaco con diffusore in acrilico
ito, barra _frbntake orientabile a 300°  satinato, barra frontale orientabile a 300°
white po gerl—'c'oated metal Matt white powder-coated metal

P satin acrylic diffuser, wall lamp with satin acrylic diffuser,
'ﬁ&':aﬂl"hle to 300° front bar adjustable to 300°

LED £ 35W 3200LM 3000K



30

2019 WHAT’'S NEwW?

orientabile a 300°
adjustable to 300°

et DIRIGI LA LUCE GIOCANDO

- CON LELEMENTO BASCULANTE!
Verso il basso o verso l'alto scegliendo tra tutte
le posizioni intermedie. Ogni grado genera
un'atmosfera diversa modificabile quando vuoi.

DIRECT THE LIGHT PLAYING

WITH THE TILTING ELEMENT!

Downward or upward choosing among all the intermediate
positions. Each degree generates a different and modifiable

“\ atmosphere that can change any time you want.

v%m ¢@7\\D i =

) ) )

6630 B LC 6632 B LC 6634 B LC

Applique in metallo verniciato a polvere Applique in metallo verniciato a polvere Applique in metallo verniciato a polvere
colore bianco opaco con diffusore in acrilico colore bianco opaco con diffusore in acrilico colore bianco opaco con diffusore in acrilico
satinato, barra frontale orientabile a 300°  satinato, barra frontale orientabile a 300°  satinato, barra frontale orientabile a 300°
Matt white powder-coated metal Matt white powder-coated metal Matt white powder-coated metal

wall lamp with satin acrylic diffuser, wall lamp with satin acrylic diffuser, wall lamp with satin acrylic diffuser,

front bar adjustable to 300° front bar adjustable to 300° front bar adjustable to 300°

LED £ 17W 1275LM 3000K LED ¢+ 23W 2080LM 3000K LED ¢+ 35W 3200LM 3000K
WLED WLED WLED

=

—

——

-

L

31

SWAY



orientabile a 300°
adjustable to 300°

161

29x24

—
<

orientabile a 300°
adjustable to 300°

20x15

33

SWAY

6633 B LC

Piantana in metallo verniciato a polvere colore bianco opaco
con diffusore in acrilico satinato, barra orientabile a 300°
Matt white powder-coated metal floor lamp with

satin acrylic diffuser, bar adjustable to 300°

6635B LC

Lampada da tavolo in metallo verniciato a polvere colore bianco

opaco con diffusore in acrilico satinato, barra orientabile a 300°

Matt white powder-coated metal table lamp with
satin acrylic diffuser, bar adjustable to 300°

LED & 27W 2495L.M 3000K

LED £ 17W 1275LM 3000K

WILED

WILED



-
=
wl
4
"
|
<
I
=
o
-
o
N

150

59,5 x 59,5

150

70x17

6391B LC

Sospensione in metallo verniciato

a polvere colore bianco opaco con
diffusori (riquadri + perimetro piastra)
in acrilico satinato

Matt white powder-coated metal
hanging lamp with satin acrylic
diffusers (frames + plate perimeter)

6391B LN

Sospensione in metallo verniciato

a polvere colore bianco opaco con
diffusori (riquadri + perimetro piastra)
in acrilico satinato

Matt white powder-coated metal
hanging lamp with satin acrylic
diffusers (frames + plate perimeter)

6389 B LC

Sospensione in metallo verniciato

a polvere colore bianco opaco con
diffusori (riquadri + perimetro piastra)
in acrilico satinato

Matt white powder-coated metal
hanging lamp with satin acrylic
diffusers (frames + plate perimeter)

6389 B LN

Sospensione in metallo verniciato

a polvere colore bianco opaco con
diffusori (riquadri + perimetro piastra)
in acrilico satinato

Matt white powder-coated metal
hanging lamp with satin acrylic
diffusers (frames + plate perimeter)

LED 35W+15W DIM.
2520+900LM 3000K

LED £ 35W+15W DIM.
2800+1050LM 4000K

LED & 26W+10W DIM.
1872+600LM 3000K

LED & 26W+10W DIM.
2080+700LM 4000K

DIMMERABILE DIMMERABILE DIMMERABILE DIMMERABILE
H. REGOLABILE H. REGOLABILE H. REGOLABILE H. REGOLABILE
WLED WLED WILED WILED

35

SQUARED



ECLIPSE

Come l'eclisse di sole:
rara, naturale e misteriosa.
Una coincidenza perfetta
genera un sottile profilo

di luce circolare. Eclipse
immortala un momento

di pura emozione.

As a solar eclipse: rare,
natural and mysterious.

A perfect coincidence
generates a light profile thin
and circular. Eclipse captures
a moment of pure emotion.

-
=
wl
z
)
l—
<
T
2
o
i
o
N

~ o
o,
R

= Ts#- 7 3%«{1\ .‘
AR { |

N

023 018
CO CO
0 60 0 40
6700 B LC 6698 B LC

ECLIPSE

Plafoniera in alluminio e metallo verniciato a polvere Plafoniera in alluminio e metallo verniciato a polvere
colore bianco opaco con diffusore in acrlico, rosone  colore bianco opaco con diffusore in acrlico, rosone

decentrabile con cavo da 350 cm di lunghezza decentrabile con cavo da 350 cm di lunghezza
Matt white powder-coated metal and aluminium Matt white powder-coated metal and aluminium
ceiling lamp with acrylic diffuser, decentralizing ceiling lamp with acrylic diffuser, decentralizing
ceiling canopy with 350 cm long cable ceiling canopy with 350 cm long cable

LED £ 54W DIM. 2970LM 3000K LED £ 36W DIM. 1980LM 3000K

DIMMERABILE DIMMERABILE




38

2019 WHAT’'S NEw?

s BLOSSOM

M’ama o non m'ama? Luce che sboccia e fiorisce naturalmente
tratteggiando la forma romantica e sensuale della margherita.
Ogni petalo e un gioco di attese e promesse esaudite.

She loves me, she loves me not? A light that naturally blooms and
blossoms describing the romantic and sensual shape of a daisy.
Each petal is a game of expectations and fulfilled promises.

6608 B LC

Sospensione in metallo e alluminio verniciato a polvere colore
bianco opaco con diffusore in silicone, cavi regolabili in lunghezza
Matt white powder-coated metal and aluminium hanging lamp

with silicon diffuser, cables adjustable in length

LED ¢+ 110W 8800LM 3000K
H. REGOLABILE

WLED

39

BLOSSOM



2019 WHAT’'S NEwW?

Fie

081

062

6610 B LC

Plafoniera in metallo e alluminio verniciato a polvere
colore bianco opaco con diffusore in silicone

Matt white powder-coated metal and aluminium
ceiling lamp with silicon diffuser

6612 B LC

Plafoniera in metallo e alluminio verniciato a polvere
colore bianco opaco con diffusore in silicone

Matt white powder-coated metal and aluminium
ceiling lamp with silicon diffuser

LED £ 83W 6640LM 3000K

LED £ 50W 4000LM 3000K

WLED

WLED

BLOSSOM




42

2019 WHAT’'S NEw?

30
81

028
6614 B LC
Piantana in metallo e alluminio
verniciato a polvere colore bianco opaco
con diffusore in silicone
Matt white powder-coated

metal and aluminium floor lamp
with silicon diffuser

LED &+ 32W 2560LM 3000K
WLED

/A

012

6615 B LC

Appligue in metallo e alluminio
verniciato a polvere colore bianco
opaco con diffusore in silicone
Matt white powder-coated

metal and aluminium wall lamp
with silicon diffuser

LED ¢ 13W 1040LM 3000K
WLED

17

1Y

013

6616 B LC

Lampada da tavolo in metallo e alluminio
verniciato a polvere colore bianco opaco
con diffusore in silicone

Matt white powder-coated

metal and aluminium table lamp

with silicon diffuser

LED ¢+ 13W 1040LM 3000K
WLED




44

2019 WHAT’'S NEw?

WLED

WILED

minio

in silicone
etal




46

2019 WHAT’'S NEwW?

i

e = i

T
v

-

150

CIRCUIT

Un flusso di luce ininterrotto disegna
un profilo pulito ed essenziale.
Tutto scorre e tutto ritorna in
infinito sospeso e illumina
An uninterrupted flow of
clean and essential pr,
flows and everythi
suspended and ill

A

N

120

6622 B LC

Sospensione in metallo e alluminio verniciato a polvere colore
bianco opaco con diffusore in silicone, cavi regolabili in lunghezza
Matt white powder-coated metal and aluminium hanging lamp with
silicon diffuser, cables adjustable in length

LED £ 41W 3280LM 3000K
H. REGOLABILE

WLED

47

CIRCUIT



48

2019 WHAT’'S NEw?

ccoli

credibile
plicita.

orow, make

strong from earth to

er buds bloom showing

and a touching simplicity.

_.in

o
]
-
=)
]

W SMD LN FG

ed smd

bulb






52

2019 WHAT’'S NEw?

no le nuvole se non raduni
rticelle sospese? La densita

| vetro soffiato restituisce la lieve
consistenza dei cirri che mutano
continuamente nelle forme e nei
colori modificando le atmosfere.
What are the clouds but the gatherings
of suspended particles? The blown glass
density restores the mild consistency of
the cirri constantly changing shapes and
colors and modifying the atmosphere.

150
150

030 022

|

6668 B LC 6670 B LC

Sospensione in vetro bianco soffiato e acidato, = Sospensione in vetro bianco soffiato e acidato,
montatura in metallo con finitura oro spazzolato montatura in metallo con finitura oro spazzolato
Hanging lamp in frosted white blown glass Hanging lamp in frosted white blown glass
metal frame with brushed gold finish

metal frame with brushed gold finish

LED & 18W 1329LM 3000K

LED ¢} 24W 1435LM 3000K

H. REGOLABILE H. REGOLABILE

WLED WILED

53

CIRRO






z
»
l_
<
T
=
o
-
o
N

150

HUGO

Un profilo di fulgida eleganza
costruito a partire dall'incontro di
due cilindri di diversa ampiezza.
Hugo non nasconde nulla, & l'incanto
di mostrarsi per quello che si é.

A profile of dazzling elegance created
from the meeting of two cylinders

of different amplitude. Hugo does

not hide anything; it is the charm

of showing one’'strue colors.

COLORI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS

nero spazzolato
brushed black

‘ ) alluminio spazzolato
brushed aluminium

oro spazzolato
brushed gold

=

| ——=
020
6664 AM 6664 SP 6664 TR
Sospensione in alluminio con finitura Sospensione in alluminio con finitura Sospensione in alluminio

oro spazzolato e vetro ambra nero spazzolato e vetro fumeé specchiato spazzolato e vetro trasparente
Aluminium hanging lamp with brushed ~ Aluminium hanging lamp with brushed =~ Brushed aluminium hanging
gold finish and amber glass black finish and mirrored smoked glass  lamp and clear glass

1XGU10 <] MAX 35W 1XGU10 <) MAX 35W 1XGU10 <] MAX 35W

H. REGOLABILE H. REGOLABILE H. REGOLABILE

57

HUGO



58

2019 WHAT’'S NEw?

150

0 36,5

6666 SP

Sospensione in metallo

cromo lucido e vetro trasparente
con sfumatura fumé specchiato
Polished chrome metal hanging
lamp and mirrored clear glass
with smoked shade

6666 AM

Sospensione in metallo

cromo lucido e vetro trasparente
con sfumatura ambra

Polished chrome metal hanging
lamp and clear glass

with amber shade

IXE27 D MAX 60W

1XE27 O MAX 60W

H. REGOLABILE

H. REGOLABILE




60

2019 WHAT’'S NEwW?

]

Doni incredibili furono consegnati a
Pandora: da Afrodite la bellezza, da Apollo
il talento per la musica, da Ermes ['astuzia
e la curiosita, da Atena le vesti. Ecco
perché la sua forma e ancora oggi cosi
essenziale e cosi meravigliosa.

Incredible gifts were delivered to Pandora:
beauty by Aphrodite, talent for music by Apollo,
slyness and curiosity by Hermes, clothes

by Athena. That is why its shape is still so
essential and so wonderful.

" PANDORA 7+

61

PANDORA

—
048 048 0285

6660 B 6662 B A28-42W LEDSMD LC A28-42W LED SMD LN

Sospensione in metallo verniciato a polvere Plafoniera in metallo verniciato Lampadina led smd Lampadina led smd

colore bianco opaco, cavi regolabili in lunghezza a polvere colore bianco opaco Smd led light bulb Smd led light bulb

Matt white powder-coated metal hanging Matt white powder-coated

lamp, cables adjustable in length metal ceiling lamp

1XE27 &0 MAX 60W 1XE27 a0 MAX 60W

LAMPADINE ESCLUSE - BULBS NOT INCLUDED LAMPADINE ESCLUSE - BULBS NOT INCLUDED

42W 230V 4260LM 3000K

42W 230V 4310LM 4000K

H. REGOLABILE

attacco E27

attacco E27

LAMPADINE NON INCLUSE, VEDERE PAG. 126 - BULBS NOT INCLUDED, FOR BULBS VISIT PAGE 126



150

TILT

Sospensione dall'inclinazione sofisticata, una personalita
che esibisce tutti i piani del carattere. Riflessiva e
cangiante ma anche determinata come un taglio laser.
Hanging lamp with a sophisticated slant, a personality

that exhibits all the layers of the character. Reflexive

and ever-changing but also determined as a laser cut.

AVAILABLE COLOURS

bianco opaco
matt white

' oro opaco
matt gold

~ oro rosa opaco
matt pink gold

0 56

6624 B
Sospensione in metallo verniciato a polvere colore bianco
opaco; paralume piegato e lavorato con taglio laser per
permettere l'illuminazione anche della parte superiore

Matt white powder-coated metal hanging lamp; lampshade folded
and worked with laser cutting to allow lighting of the upper part

3XE27 «O MAX 60W
H. REGOLABILE

63




64

2019 WHAT’'S NEwW?

Sospensione in metallo verniciato a polvere colore oro rosa opaco;
paralume piegato e lavorato con taglio laser per permettere
lilluminazione anche della parte superiore

Matt pink gold powder-coated metal hanging lamp; lampshade folded

3XE27 «0 MAX 60W

6624 ROR

6624 OR

Sospensione in metallo verniciato a polvere colore oro opaco;

paralume piegato e lavorato con taglio laser per permettere

lilluminazione anche della parte superiore

Matt gold powder-coated metal hanging lamp; lampshade folded and worked
with laser cutting to allow lighting of the upper part

and worked with laser cutting to allow lighting of the upper part

3XE27 a0 MAX 60W
H. REGOLABILE

H. REGOLABILE




-
=
wl
z
)
l—
<
T
2
o
-
o
N

035

6658 B

Sospensione in metallo verniciato

a polvere bianco opaco; paralume
lavorato con taglio laser per permettere
l'illuminazione anche della parte esterna
Matt white powder-coated metal hanging
lamp; lampshade processed with laser
cutting to allow lighting of the outer part

IXE27 = MAX 60W

H. REGOLABILE

*JH--‘-‘_

67

SLOT



19 WHAT’S NEW?

150

COLORI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS

nero opaco
matt black

oro opaco
matt gold

CUBE

35x35 15x 15
6693 N 6693 OR 6692 N 6692 OR

Sospensione interamente
in metallo verniciato a
polvere colore nero opaco,

cavo regolabile in lunghezza.

Matt black powder-coated
all-metal hanging lamp,
cable adjustable in length

Sospensione interamente
in metallo verniciato a
polvere colore oro opaco,

Cavo regolabile in lunghezza.

Matt gold powder-coated
all-metal hanging lamp
cable adjustable in length

Lampada da tavolo interamente
in metallo verniciato a

polvere colore nero opaco con
diffusore in vetro bianco

Matt black powder-coated
all-metal table lamp with

white glass diffuser

Lampada da tavolo interamente
in metallo verniciato a

polvere colore oro opaco con
diffusore in vetro bianco

Matt gold powder-coated
all-metal table lamp with

white glass diffuser

IXE27 w0 MAX 40W

1XE27 a0 MAX 40W

1XG9 == MAX 28W

1XG9 MAX 28W

H. REGOLABILE

H. REGOLABILE




2019 WHAT’'S NEw?

VECTOR

Architettura dal sapore industriale che offre l'intensita
geometrica dell'intersezione e della tangenza. Direzioni sicure
nello spazio che sfociano in un'intuizione illuminante.
Architecture with an industrial flavour that offers the
geometric intensity of intersection and tangency. Safe
directions in the space resulting in an illuminating insight.

\_J

orientabile a 180°
adjustable to 180°

24

17
Ew
«
N
< )
<

VECTOR

015 108
6600 N 6607 N 6606 N
Sospensione orientabile in metallo verniciato a Lampada da tavolo interamente in metallo Applique orientabile interamente in metallo
polvere colore nero con portalampada in finitura  verniciato a polvere colore nero con verniciato a polvere colore nero con portalampada
ottone invecchiato, cavo regolabile in lunghezza  portalampada in finitura ottone invecchiato in finitura ottone invecchiato (con interruttore)
Adjustable black powder-coated metal hanging Black painted full-metal Adjustable black powder-coated
lamp with lamp holder in antique brass finish, table lamp with lamp holder full-metal wall lamp with lamp holder
cable adjustable in length in antigue brass finish in antique brass finish (with switch)
6XE27 «0 MAX 40W 1XE27 a0 MAX 40W 1XE27 «3 MAX 40W
LAMPADINE ESCLUSE - BULBS NOT INCLUDED  LAMPADINE ESCLUSE - BULBS NOT INCLUDED  LAMPADINE ESCLUSE - BULBS NOT INCLUDED
H. REGOLABILE Con interruttore - With switch

LAMPADINE NON INCLUSE, VEDERE PAG. 126 - BULBS NOT INCLUDED, FOR BULBS VISIT PAGE 126



72

o-
3

L

z

s

|_

<

I

3

o

o =

N NG G
ORIENTA I VETTORI
SEGUENDO IL TUO GUSTO!

Puoi creare la geometria che preferisci
e illuminare alcuni punti dello spazio
personalizzando in modo unico |'ambiente.

DIRECT THE VECTORS
ACCORDING TO YOUR TASTE!

You can create the geometry that you prefer
and illuminate some spots in the space in a
unique way thus customizing the environment.




IDROS

Vecchie fabbriche, cantieri dismessi
e antichi magazzini; é li che l'arte

si nasconde. Luce che sgorga dal
rubinetto, filtra attraverso il metallo,
si cala veloce dalla corda.

Old factories, abandoned construction
sites and antique warehouses; and that's
where art is hiding. A light that flows
from the tap, filters through the metal,
rappels down a rope fast.

013
6588 BR 6590 BR
Sospensione con elementi idraulici in metallo con gabbietta copri lampadina Applique con elementi idraulici in metallo con
e cavo ricoperto in corda naturale (1,50 cm), finitura bronzo anticato gabbietta copri lampadina, finitura bronzo anticato
Hanging lamp with metal hydraulic fittings, light bulb cage and Wall lamp with metal hydraulic fittings and
cable covered with natural rope (1,50 cm), antique bronze finish light bulb cage, antique bronze finish
1XE27 «0) MAX 40W 1XE27 «5 MAX 40W
LAMPADINE ESCLUSE - BULBS NOT INCLUDED LAMPADINE ESCLUSE - BULBS NOT INCLUDED

H. REGOLABILE

LAMPADINE NON INCLUSE, VEDERE PAG. 126 - BULBS NOT INCLUDED, FOR BULBS VISIT PAGE 126

75

IDROS



76

2019 WHAT’'S NEw?

CANDY

11

032

<

045

6674 B
Plafoniera/applique in vetro
bianco soffiato e acidato
Ceiling/wall lamp in frosted
white blown glass

6676 B

Plafoniera in vetro
bianco soffiato e acidato
Hanging lamp in frosted
white blown glass

2XE27 = MAX 40W

3XE27 O MAX 40W




78

2019 WHAT’S NEW?

[
50 x 45

6686 B LC

Plafoniera con diffusore in acrilico
bianco effetto “cielo stellato”
Ceiling lamp with white acrylic
diffuser with "starry sky” effect

LED £ 40W 3200LM 3000K
WLED

60 x 55

6688 B LC

Plafoniera con diffusore in acrilico
bianco effetto “cielo stellato”
Ceiling lamp with white acrylic
diffuser with "starry sky” effect

LED £ 50W 4000LM 3000K
WLED




80

2019 WHAT’'S NEwW?

1
(i
1|:.|

.r i|!’|I \

\ ":

.|il-ll',l IE 'I'..' 'I

| ll.,ln Wl “._:I. !
.Uhu

'II

LU
i

1l

SUPERNOVA

66848 acceso/spento
Plafoniera con diffusore in acrilico Og{ggza Cos g rarabile
bianco effetto “cielo stellato” P

Ceiling lamp with white acrylic imm.aP‘e POWE'; light . .
diffuser with "starry sky” effect tonalita luce dimmerabile (colorazione)

._color light temperature (CCT)
modalita notte (effetto cielo stellato)
night mode (starry sky effect)

Telecomando multifunzionale incluso
Multifunction remote control included

SUPERNOVA

LED £ 5W 250LM - LED £ 60W 4800LM
3000K 4650LM - 6000K 4800LM

LED & 3W 150LM




82

2019 WHAT’'S NEw?

6708 B LC

Applique in metallo verniciato
a polvere colore bianco opaco
Matt white powder-coated
metal wall lamp

6710 B LC

Applique in metallo verniciato
a polvere colore bianco opaco
Matt white powder-coated
metal wall lamp

6712 B LC

Applique in metallo verniciato
a polvere colore bianco opaco
Matt white powder-coated
metal wall lamp

LED £ 12W 1260LM 3000K

LED £ 20W 1800LM 3000K

LED £ 30W 2700LM 3000K

WILED

WLED

WLED

83

WAY



o-
=
L
4
(%)
-
<
I
=
o
-
o
N

LINE

< ‘ = "—— <« ‘ C == |
64 4& 91 4&
6650 B LC 6652 B LC
Applique in metallo verniciato a Applique in metallo verniciato a
polvere colore bianco opaco con diffusore polvere colore bianco opaco con diffusore
in acrilico satinato orientabile 300° in acrilico satinato orientabile 300°
Matt white powder-coated metal Matt white powder-coated metal
wall lamp with satin acrylic wall lamp with satin acrylic
diffuser adjustable to 300° diffuser adjustable to 300°

LED ¢+ 12W 840LM 3000K LED 3 16W 1120LM 3000K

85

LINE



87

4
o
=
<
x

COLORI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS

bianco opaco
matt white

nero opaco
matt black

Togliamo gli orpelli, le metafore, le preziosita
inutili. Ramon ha uno stile diretto e lineare
perché ama il rigore. Una personalita che
esplode nella verita delle forme, nella luce
purissima, nella sua elegante discrezione.
We remove all tinsels, metaphors, and
unnecessary preciousness. Ramon has a direct
and linear style, as it loves rigor. A personality
that explodes in the truth of the shapes,

in the purest light, in its elegant discretion.

JF—I;

orientabile a 300°
adjustable to 300°

55

A
07
6654 B LC 6654 N LC
Applique in metallo verniciato a polvere colore bianco opaco con diffusore Applique in metallo verniciato a polvere colore nero opaco con diffusore
in acrilico satinato. Diffusore e faretto a LED orientabili a 300° in acrilico satinato. Diffusore e faretto a LED orientabili a 300°
Matt white powder-coated metal wall lamp with satin acrylic diffuser, Matt black powder-coated metal wall lamp with satin acrylic diffuser,
diffuser and LED spotlight adjustable to 300° diffuser and LED spotlight adjustable to 300°
LED & 6W 420LM + 3W 210LM 3000K LED & 6W 420LM + 3W 210LM 3000K
Doppio interruttore - Double switch Doppio interruttore - Double switch

WLED WLED




88

2019 WHAT’'S NEwW?

12x12

SECRET

COLORI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS

bianco opaco
matt white

nero opaco
matt black

Una scatola magica € custodita nel cuore di tutti. Contiene quel
segreto unico e inconfessabile che aspetta solo di far uscire la sua
voce. Apri lo scrigno e lascia che la luce dischiuda il suo mistero.
A magic box is kept secret in the heart of all. It contains the only and
unspeakable secret waiting only to let its voice out. Open the chest and

let light unlock its mystery.

LN

89

SECRET

J D

=,

S

regolabile a 90°
adjustable to 90°

6706 B LC

Applique in metallo verniciato a polvere colore bianco opaco con
diffusore in acrilico satinato con angolazione regolabile 90°

Matt white powder-coated metal wall lamp with

satin acrylic diffuser adjustable to 90°

6706 N LC

Applique in metallo verniciato a polvere colore nero opaco con
diffusore in acrilico satinato con angolazione regolabile 90°
Matt black powder-coated metal wall lamp with

satin acrylic diffuser adjustable to 90°

LED £ 10W 700LM 3000K

LED £ 10W 700LM 3000K

Interruttore on/off con 'apertura/chiusura del diffusore
On/off switch and diffuser complete with opening/closing mechanism

Interruttore on/off con l'apertura/chiusura del diffusore
On/off switch and diffuser complete with opening/closing mechanism

WLED

WLED



90

2019 WHAT’'S NEw?

LEVEL

Se da una parte vogliamo viaggiare,
dall’altra abbiamo bisogno di
fermarci. Due luci definiscono

un piano spazioso dove lasciare
oggetti e pensieri.

If on the one hand we want to travel,
on the other hand we need to stop.
Two lights define a space plane in
which to leave objects and thoughts.

—
16
2 \
NN
50
6636 B LC 6636 N LC

Applique in metallo verniciato a polvere colore bianco opaco  Applique in metallo verniciato a polvere colore nero oapco
con diffusore in acrilico satinato, braccio flessibile gommato con diffusore in acrilico satinato, braccio flessibile gommato

con LED, doppio interruttore e presa USB (5V - 0,6A) con LED, doppio interruttore e presa USB (5V - 0,6A)
Matt white powder-coated metal wall lamp with satin acrylic Matt black powder-coated metal wall lamp with satin
diffuser, rubber-coated flexible arm with LED, acrylic diffuser, rubber-coated flexible arm with LED,

double switch and USB socket (5V - 0,6A) double switch and USB socket (5V - 0,6A)

LED & 6W 309LM + 3W 147LM (FARETTO) 3000K LED & 6W 309LM + 3W 147LM (FARETTO) 3000K

Doppio interruttore - Double switch Doppio interruttore - Double switch

WLED WLED

COLORI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS

bianco opaco
matt white

nero opaco
matt black

91

LEVEL



<
@

¢

A

7
6638 B LC

Applique in metallo verniciato a polvere colore bianco opaco con diffusore in acrilico satinato,
faretto a LED orientabile, doppio interruttore (luce esterna dimmerabile) e presa USB (5V - 0,6A)
Matt white powder-coated metal wall lamp with satin acrylic diffuser, adjustable

LED spotlight, double switch (dimmable external light) and USB socket (5V - 0,6A)

LED & 12W 839LM + 3W 255L.M (FARETTO) 3000K
Doppio interruttore - Double switch
Dimmerabile - Dimmable

WLED




94

2019 WHAT’'S NEw?

COLORI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS

bianco opaco
matt white

nero opaco
matt black

5 &)
3 ).
6704 B LC 6704 N LC 6702 B LC 6702 N LC

Applique in metallo verniciato

a polvere colore bianco opaco

con diffusore in acrilico satinato
(luce esterna)

Faretto a LED orientabile

Matt white painted metal wall lamp
with satin acrylic diffuser (external
light). Adjustable LED spotlight

Applique in metallo verniciato

a polvere colore nero opaco

con diffusore in acrilico satinato
(luce esterna)

Faretto a LED orientabile

Matt black painted metal wall lamp
with satin acrylic diffuser (external
light). Adjustable LED spotlight

Applique in metallo verniciato

a polvere colore bianco opaco

con diffusore in acrilico satinato
(luce esterna)

Faretto a LED orientabile

Matt white painted metal wall lamp
with satin acrylic diffuser (external
light). Adjustable LED spotlight

Applique in metallo verniciato

a polvere colore nero opaco con
diffusore in acrilico satinato

(luce esterna)

Faretto a LED orientabile

Matt black painted metal wall lamp
with satin acrylic diffuser (external
light). Adjustable LED spotlight

LED & 6W 346LM +
LED & 3W 150LM (FARETTO) 3000K

LED & 6W 346LM +
LED & 3W 150LM (FARETTO) 3000K

LED & 6W 346LM +
LED ¢ 3W 150LM (FARETTO) 3000K

LED & 6W 346LM +
LED & 3W 150LM (FARETTO) 3000K

Doppio interruttore - Double switch

Doppio interruttore - Double switch

Doppio interruttore - Double switch

Doppio interruttore - Double switch

WLED

WILED

WILED

WILED




o
=
3

6628 B LC

Applique in metallo verniciato a polvere colore
bianco opaco con diffusore in acrilico satinato
Matt white powder-coated metal wall lamp
with satin acrylic diffuser

6626 B LC

Applique in metallo verniciato a polvere colore
bianco opaco con diffusore in acrilico satinato
Matt white powder-coated metal wall lamp
with satin acrylic diffuser

LED & 6W 457LM 3000K LED & 6W 468L.M 3000K
Con interruttore - With switch Con interruttore - With switch
WLED WLED

KONEC

ZOID




010 010

(o, hsxd A =SS5 1 2
010 47 65
6640 BLC 6642B LC 6644 B LC

Faretto singolo in metallo verniciato a

polvere bianco opaco con corpo luce orientabile
(rotazione e inclinazione) e diffusore satinato

1 light matt white powder-coated metal spotlight
with adjustable (rotation and inclination)

light body and satin diffuser

Faretto a 2 luci in metallo verniciato a

polvere bianco opaco con corpi luce orientabili
(rotazione e inclinazione) e diffusori satinati

2 lights matt white powder-coated metal spotlight
with adjustable (rotation and inclination)

light bodies and satin diffusers

Faretto a 3 luci in metallo verniciato a

polvere bianco opaco con corpi luce orientabili
(rotazione e inclinazione) e diffusori satinati

3 lights matt white powder-coated metal spotlight
with adjustable (rotation and inclination)

light bodies and satin diffusers

LED ¢ 4,5W 350LM 3000K

LED ¢ 2X4,5W 700LM 3000K

LED ¢ 3X4,5W 1050LM 3000K

Con interruttore - With switch

99

CANOR



101

COLORI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS

bianco opaco
matt white

nero opaco
matt black

Radar scandaglia il cielo ed é in continua ricerca, illumina

cio che é alto e lontano e ancora sconosciuto. Grazie alla sua
flessibile costituzione si orienta e si muove affinché la luce
possa correre su tutti i piani dello spazio.

Radar sounds the sky and is in continuous search, illuminates what
Is above, far away and still unknown. Thanks to its flexible constitution
It directs and moves so that light can cross all planes of space.

RADAR

orientabile a 90°
adjustable to 90°
27x27
interuttore/dimmer
sul fusto
a swicth/dimmer |
- on tube =
————— .
028 1
6587 B LC 6587 N LC
Piantana in metallo verniciato Piantana in metallo verniciato
a polvere colore bianco opaco a polvere colore nero opaco
con diffusore in acrilico satinato  con diffusore in acrilico satinato
orientabile a 90° orientabile a 90°
Matt white powder-coated Matt black powder-coated
metal floor lamp with adjustable  metal floor lamp with adjustable
to 90° satin acrylic diffuser to 90° satin acrylic diffuser
LED £ 24W 1900LM 3000K LED £ 24W 1900LM 3000K
Dimmerabile - Dimmable Dimmerabile - Dimmable

WLED WLED




102

OPHEL

Una missione precisa:
dalla terra verso il cielo.
Il disco, come un modulo
interstellare, si orienta

verso i pianeti vicini e scruta
attentamente lo spazio intorno.
A specific mission:

from Earth to Heaven.

An interstellar module that
orients towards nearby

planets and carefully
scrutinizes the space around.

2019 WHAT’'S NEw?

COLORI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS

bianco opaco
matt white

nero opaco
matt black

02
QI
0z

6586 B LC 6586 N LC

Piantana in metallo verniciato a polvere colore bianco opaco Piantana in metallo verniciato a polvere colore nero opaco

con parabola orientabile e diffusore in acrilico satinato con parabola orientabile e diffusore in acrilico satinato

Matt white powder-coated metal floor lamp with Matt black powder-coated metal floor lamp with

adjustable dish and satin acrylic diffuser adjustable dish and satin acrylic diffuser orientabile a 180°
adjustable to 180°

LED £} 24W 1900LM 3000K LED & 24W 1900LM 3000K

Dimmerabile - Dimmable Dimmerabile - Dimmable

WLED WLED



104

2019 WHAT’'S NEw?

020

regolabile a 90°
adjustable to 90°

6656 B LC

Lampada da tavolo interamente in metallo
verniciato a polvere colore bianco opaco.
Diffusore in acrilico satinato regolabile 90°
Matt white powder-coated all-metal table
lamp. Satin acrylic diffuser adjustable to 90°

6656 N LC

Lampada da tavolo interamente in metallo
verniciato a polvere colore nero opaco.
Diffusore in acrilico satinato regolabile 90°
Matt black powder-coated all-metal table

lamp. Satin acrylic diffuser adjustable to 90°

LED £ 5W 425LM 3000K

LED ¢} 5W 425LM 3000K

WLED

WILED

KOBRA

COLORI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS

bianco opaco
matt white

nero opaco
matt black

105

KOBRA



106

———

2019 WHAT’'S NEw?

MINIARC

24
N\
%
015
6690 B LN 6690 CL LN 6690 N LN

Lampada da tavolo orientabile in metallo
verniciato a polvere colore bianco lucido
Adjustable table lamp in glossy white
powder-coated metal

Lampada da tavolo orientabile in
metallo finitura cromo lucido
Adjustable table lamp in metal
with polished chrome finish

Lampada da tavolo orientabile in metallo
verniciato a polvere colore nero lucido
Adjustable table lamp in glossy black
powder-coated metal

LED £ 5W 320LM 4000K

LED £ 5W 320LM 4000K

LED & 5W 320LM 4000K

WLED

WLED

WLED

107

COLORI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS

bianco lucido
glossy white

nero lucido
glossy black

e

cromo lucido
\ polished chrome

MINIARC



RULER

Due righelli congiunti misurano
lunghezze e angoli dello spazio.
Luce dal design sottile che evoca
semplicita e leggerezza.

Two joint rulers measure lengths

and angles of the space.
A light with a thin design that
evokes simplicity and lightness.

017

6646 B

Lampada da tavolo regolabile a 180°

in alluminio e plastica colore bianco
opaco, finiture cromo spazzolato.
Diffusore in acrilico satinato.
Adjustable to 180° matt white plastic
and aluminium table lamp with brushed
chrome finish. Satin acrylic diffuser.

6646 N

Lampada da tavolo regolabilea 180°

in alluminio e plastica colore nero
opaco, finiture cromo spazzolato.
Diffusore in acrilico satinato.
Adjustable to 180" matt black plastic
and aluminium table lamp with brushed
chrome finish. Satin acrylic diffuser.

LED £ 4W 300LM 3000K 4500K 6500K

LED £ 4W 300LM 3000K 4500K 6500K

Interruttore touch - Touch mode switch

Interruttore touch - Touch mode switch

WLED

WLED

109

COLORI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS

bianco opaco
matt white

nero opaco
matt black

regolabile a 180°
adjustable to 180°



110

2019 WHAT’'S NEw?

MASH

011

COLORI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS

bianco opaco
matt white

nero opaco
matt black
I

| cromo spazzolato
brushed chrome

oro opaco
matt gold

6696 B

Lampada da tavolo in metallo

con struttura flessibile e orientabile
verniciato a polvere colore

bianco opaco, paralume

in tessuto colore bianco

Matt white powder-coated metal
table lamp with flexible

and adjustable structure,

white fabric lampshade

6696 GR

Lampada da tavolo in metallo

con struttura flessibile e orientabile
in finutura cromo spazzolato,
paralume in tessuto

colore grigio

Metal table lamp with flexible

and adjustable structure

and brushed chrome finish,

grey fabric lampshade

6696 E

Lampada da tavolo in metallo

con struttura flessibile e orientabile
verniciato a polvere colore

oro opaco, paralume

in tessuto colore marrone

Matt gold powder-coated metal
table lamp with flexible

and adjustable structure,

brown fabric lampshade

6696 N

Lampada da tavolo in metallo

con struttura flessibile e orientabile
verniciato a polvere colore

nero opaco, paralume

in tessuto colore nero

Matt black powder-coated metal
table lamp with flexible

and adjustable structure,

black fabric lampshade

IXE14 o) MAX 40W

1XE14 «() MAX 40W

1XE14 o« MAX 40W

1XE14 «() MAX 40W

PROVENZA

10,

6694 B

Lampada da tavolo in
ceramicaseolore bianco
con finiture in rilievo,
paralume in tessuto
colore bianco

White ceramic table lamp
with embossed finishes,
white fabric lampshade

6694 BG
Lampada da tavolo in
ceramica colore beige
con finiture in rilievo,
paralume in tessuto
colore bianco ..
Beige ceramic table lamp...
with embossed finishes,
white fabric lampshade

1XE14 «O) MAX 40W




(\.
32
L
z
»
l—
<
T
2
o
-
o
~

17x15

5335B LC

Lampada da tavolo orientabile in metallo e
plastica colore bianco con lente 3 + 12 diottrie
Adjustable white metal and plastic table lamp
with 3 + 12 diopters lens

LED £ 6,5W 520LM 3000K

MINICLOSE

Da vicino tutto il mondo cambia: profili inaspettati, nuove
forme, sensazionali scoperte. E la magia della conoscenza
microscopica che illumina lo sguardo di chi osserva.
Examining closely the whole world changes: unexpected profiles,
new shapes, sensational discoveries. It's the magic of the
microscopic knowledge that lights up the eyes of the beholder.

113

MINICLOSE



CLOSE

¢MIN S.LVHM 610¢C




ACCESSORI
& LAMPADINE

ACCESSORIES & BULBS



118

2019 WHAT’'S NEw?

Composizione in foto
Photo composition:

6255 N

Rosone multicavo

in metallo verniciato
nero opaco (8 fori)
Matt black painted
metal multicable
canopy (8 holes)

+

6249 N

Supporto in metallo
per decentramento
verniciato nero opaco
Matt black painted
metal support for
decentralization

+

6254 TB

Rolla 50 mt

cavo elettrico 2x0,75 mm
colore tabacco

50 mt electric

cable roll, 2x0,75 mm
tobacco brown

+

6251 NM
Portalampada in metallo
verniciato nero opaco
Matt black painted

metal lamp holder
1XE27 a0 MAX 40W

+

91VE6435 TR
Vetro trasparente
Clear glass

+

91VE6437 AM
Vetro ambra
Amber glass

¥

k2
e

119




120

2019 WHAT’'S NEw?

ST
91VE6435 TR 91VE6436 FU
Vetro trasparente Vetro fume
Clear glass Smoked glass

.-—-ﬁ.
91VE6437 AM 91VE6439 TR
Vetro ambra Vetro trasparente
Amber glass Clear glass

i :-)
91VE6433 SP 91VE6433 AM
Vetro specchiato fume Vetro specchiato ambra
Mirrored smoked glass Mirrored amber glass

@3

91VE6431 FU 91VE6431 AM
Vetro fume Vetro ambra
Smoked glass Amber glass

Composizione in foto
Photo composition:

6247 NM

Rosone in metallo
verniciato nero opaco
Black painted

metal canopy

+

6254 BN

Rolla 50mt

cavo elettrico 2x0,75 mm
colore bianco e nero
50mt electric

cable roll, 2x0,75 mm
black and white

+

6251 NM
Portalampada in metallo
verniciato nero opaco
Matt black painted

metal lamp holder
1XE27 a0 MAX 40W

+

91VE6433 SP
Vetro specchiato fume
Mirrored smoked glass
+

91VE6433 AM
Vetro specchiato ambra
Mirrored amber glass

121




122

ACCESSORI

6254 TB 6254 BN 6254 TRB 6254 TRN
Rolla 50 mt Rolla 50 mt Rolla 50 mt Rolla 50 mt

cavo elettrico 2x0,75 mm
colore tabacco

50 mt electric

cable roll, 2x0,75 mm
tobacco brown

cavo elettrico 2x0,75 mm
colore bianco e nero

50 mt electric

cable roll, 2x0,75 mm
black and white

cavo elettrico a treccia
3x0,75 mm colore bianco
50 mt twisted electric
cable roll, 3x0,75 mm
white

cavo elettrico a treccia
3x0,75 mm colore nero
50 mt twisted electric
cable roll, 3x0,75 mm
black

6256 TB

1 mt cavo elettrico
2x0,75 mm

colore tabacco

(min.10mt)

1 mt electric cable,

2x0,75 mm

tobacco brown (min.10 mt)

6256 BN

1 mt cavo elettrico
2x0,75 mm

colore bianco e nero
(min.10mt)

1 mt electric cable,
2x0,75 mm

black/white (min.10 mt)

6256 TRB

1 mt cavo elettrico

a treccia 3x0,75 mm
colore bianco

(min.10mt)

1 mt twisted electric cable,
3x0,75 mm

white (min.10 mt)

6256 TRN

1 mt cavo elettrico
a treccia 3x0,75 mm
colore nero
(min.10mt)

1 mt twisted electric cable,

3x0,75 mm
black (min.10 mt)

010

09,5

=

915
==

— —_:__ 5 -_:::'_-'_{"'

= et
6254 G 6254 AR 6254 VE 6254 VI 6254 B 6254 N
Rolla 50 mt Rolla 50 mt Rolla 50 mt Rolla 50 mt Rolla 50 mt Rolla 50 mt
cavo elettrico 2x0,75 mm  cavo elettrico 2x0,75 mm  cavo elettrico 2x0,75 mm  cavo elettrico 2x0,75 mm  cavo elettrico 2x0,75 mm cavo elettrico 2x0,75 mm
colore giallo colore arancione colore verde colore viola colore bianco colore nero
50 mt electric cable roll, 50 mt electric cable roll, 50 mt electric cable roll, 50 mt electric cable roll, 50 mt electric cable roll, 50 mt electric cable roll,
2x0,75 mm 2x0,75 mm 2x0,75 mm 2x0,75 mm 2x0,75 mm 2x0,75 mm
yellow orange green purple white black
6256 G 6256 AR 6256 VE 6256 VI 6256 B 6256 N o
1 mt cavo elettrico 1 mt cavo elettrico 1 mt cavo elettrico 1 mt cavo elettrico 1 mt cavo elettrico 1 mt cavo elettrico
2x0,75 mm 2x0,75 mm 2x0,75 mm 2x0,75 mm 2x0,75 mm 2x0,75 mm 01,5
colore giallo colore arancione colore verde colore viola colore bianco colore nero
(min.10 mt) (min.10 mt) (min.10 mt) (min.10 mt) (min.10 mt) (min.10 mt)
1 mt electric cable, 1 mt electric cable, 1 mt electric cable, 1 mt electric cable, 1 mt electric cable, 1 mt electric cable,
2x0,75 mm 2x0,75 mm 2x0,75 mm 2x0,75 mm 2x0,75 mm 2x0,75 mm

yellow (min.10 mt)

orange (min.10 mt)

green (min.10 mt)

purple (min.10 mt)

white (min.10 mt)

black (min.10 mt)

»

-

) &

w

6251G 6251 AR 6251 VE 6251 VI 6251 B 6251 N

Portalampada in gomma Portalampada in gomma Portalampada in gomma Portalampada in gomma Portalampada in gomma Portalampada in gomma
colore giallo colore arancione colore verde colore viola colore bianco colore nero

Yellow rubber Orange rubber Green rubber Purple rubber White rubber Black rubber

lamp holder lamp holder lamp holder lamp holder lamp holder lamp holder

IXE27 a0 MAX 40W IXE27 a0 MAX 40W IXE27 a0 MAX 40W IXE27 a0 MAX 40W IXE27 a0 MAX 40W 1XE27 a0 MAX 40W

™,
a1 o .
i . i pa -
6247 CL 6247 CR 6247 OB 6247 BM 6247 NM

Rosone in metallo
finitura cromo lucido
Metal canopy with
polished chrome finish

Rosone in metallo
finitura cromo spazzolato
Metal canopy with
brushed chrome finish

Rosone in metallo
finitura ottone brunito
Metal canopy with
burnished brass finish

Rosone in metallo
verniciato bianco opaco
Matt white painted
metal canopy

Rosone in metallo
verniciato nero opaco
Matt black painted
metal canopy

6252 CL

Rosone multicavo

in metallo finitura
cromo lucido (7 fori)
Metal multicable
canopy with polished
chrome finish (7 holes)

6252 CR

Rosone multicavo

in metallo finitura

cromo spazzolato (7 fori)
Metal multicable

canopy with brushed
chrome finish (7 holes)

6252 OB

Rosone multicavo

in metallo finitura
ottone brunito (7 fori)
Metal multicable
canopy with burnished
brass finish (7 holes)

6252 B

Rosone multicavo

in metallo verniciato
bianco opaco (7 fori)
Matt white painted
metal multicable
canopy (7 holes)

6252 N

Rosone multicavo

in metallo verniciato
nero opaco (7 fori)
Matt black painted
metal multicable
canopy (7 holes)

ce %y

[ . v 5
e
6255 CL 6255 CR 6255 OB 6255 B 6255 N

Rosone multicavo

in metallo finitura
cromo lucido (8 fori)
Metal multicable
canopy with polished
chrome finish (8 holes)

Rosone multicavo

in metallo finitura

cromo spazzolato (8 fori)
Metal multicable

canopy with brushed
chrome finish (8 holes)

Rosone multicavo

in metallo finitura
ottone brunito (8 fori)
Metal multicable
canopy with burnished
brass finish (8 holes)

Rosone multicavo

in metallo verniciato
bianco opaco (8 fori)
Matt white painted
metal multicable
canopy (8 holes)

Rosone multicavo

in metallo verniciato
nero opaco (8 fori)
Matt black painted
metal multicable
canopy (8 holes)

T
-

6249 CL

Supporto in metallo
per decentramento
finitura cromo lucido
Metal support for
decentralization with
polished chrome finish

6249 CR

Supporto in metallo

per decentramento
finitura cromo spazzolato
Metal support for
decentralization with
brushed chrome finish

6249 OB

Supporto in metallo
per decentramento
finitura ottone brunito
Metal support for
decentralization with
burnished brass finish

6249 B

Supporto in metallo

per decentramento
verniciato bianco opaco
Matt white painted
metal support for
decentralization

6249 N

Supporto in metallo
per decentramento
verniciato nero opaco
Matt black painted
metal support for
decentralization

N

I

6251 CL
Portalampada in metallo
finitura cromo lucido
Metal lamp holder with
polished chrome finish

6251 CR
Portalampada in metallo
finitura cromo spazzolato
Metal lamp holder with
brushed chrome finish

6251 0B
Portalampada in metallo
finitura ottone brunito
Metal lamp holder with
burnished brass finish

6251 BM
Portalampada in metallo
verniciato bianco opaco
Matt white painted
metal lamp holder

6251 NM
Portalampada in metallo
verniciato nero opaco
Matt black painted

metal lamp holder

IXE27 a0 MAX 40W

IXE27 a0 MAX 40W

IXE27 a0 MAX 40W

1XE27 a0 MAX 40W

1XE27 a0 MAX 40W

123

ACCESSORI



124

2019 WHAT’'S NEw?

Composizione in foto
Photo composition:

6255 OB

Rosone multicavo

in metallo finitura
ottone brunito (8 fori)
Metal multicable
canopy with burnished
brass finish (8 holes)
+

6249 OB

Supporto in metallo
per decentramento
finitura ottone brunito
Metal support for
decentralization with
burnished brass finish
+

6254 N

Rolla 50 mt cavo elettrico
2x0,75 mm colore nero
50 mt electric cable roll,
2x0,75 mm black

+

6251 08B
Portalampada in metallo
finitura ottone brunito
Metal lamp holder with
burnished brass finish

Composizione in foto
Photo composition:

6255 CL

Rosone multicavo

in metallo finitura
cromo lucido (8 fori)
Metal multicable
canopy with polished
chrome finish (8 holes)
+

6249 CL

Supporto in metallo
per decentramento
finitura cromo lucido
Metal support for
decentralization with
polished chrome finish
+

6254 N

Rolla 50 mt

cavo elettrico 2x0,75 mm
colore nero

50 mt electric cable roll,
2x0,75 mm

black

+

6251 CL
Portalampada in metallo
finitura cromo lucido
Metal lamp holder with
polished chrome finish
1XE27 a0 MAX 40W

125

ACCESSORI



126

LAMPADINE SMD LED SMD LED BULBS

i i | ]

C35-6W LED SMD LC C35-6W LED SMD LN
dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions:
?36x10cm ?36x10cm

P45-6W LED SMD LC P45-6W LED SMD LN
dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions:
©45x81cm ©45x81cm

230V 230V 230V 230V
A+ Energy class rating

A+ Energy class rating

A+ Energy class rating

A+ Energy class rating
4000K 4000K
NATURAL

WHITE

NATURAL
WHITE

Il corpo della Il corpo della
lampadina lampadina

¢ interamente € interamente

il
il

in vetro. in vetro.

The lamp The lamp
body is made body is made
completely completely
in glass. in glass.

E E \E B

A60-7W LED SMD LC FG

dimensioni/dimensions:

A60-7W LED SMD LN FG

dimensioni/dimensions:

A60-12W LED SMD LC

dimensioni/dimensions:

A60-12W LED SMD LN

dimensioni/dimensions:

D6x11cm ?@6x1cm Q6xM18cm ?6x11,8cm
230V 230V 230V 230V
A+ Energy class rating

A+ Energy class rating

A+ Energy class rating

A+ Energy class rating

s s

A65-15W LED SMD LC

dimensioni/dimensions:

LR
e

G45-6W LED SMD LC

dimensioni/dimensions:

G45-6W LED SMD LF

dimensioni/dimensions:

A65-15W LED SMD LN

dimensioni/dimensions:

?65x127cm ?65x127cm ?45x81cm ?45x81cm
230V 230V 230V 230V
A+ Energy class rating

A+ Energy class rating

480 (4000K
NQLL{%L

A+ Energy class rating

A+ Energy class rating

e
NATURAL
WHITE

127

LAMPADINE SMD LED SMD LED BULBS

B B

G95-15W LED SMD LC G95-15W LED SMD LN
dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions:
©95x125cm ©95x125cm
230V 230V
A+ Energy class rating A+ Energy class rating

Il corpo della Il corpo della
lampadina lampadina

€ interamente & interamente

il
il

in vetro. in vetro.

The lamp The lamp
body is made body is made
completely completely
in glass. in glass.

® 8 ¥ ]

G125-20W LED SMD LC G125-20W LED SMD LN G125-12W SMD LC FG G125-12W SMD LN FG

dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions:

©12,5x15,6 cm ©125x15,6 cm ?12,5x%x 16,8 cm 012,5x16,8 cm
230V 230V 230V 230V
A+ Energy class rating

A+ Energy class rating

1840) (3000K
LUMEN/ \ WARM

A+ Energy class rating A+ Energy class rating

1860 4000K

B ¥
- - 4 - P - @

A20-30W SMD LN

dimensioni/dimensions:

A20-30W SMD LC

dimensioni/dimensions:

A15-20W LED SMD LC

dimensioni/dimensions:

A15-20W LED SMD LN

dimensioni/dimensions:

?155x8,5cm ?155x8,5cm ?205x95cm ?205x95cm
230V 230V 230V 230V
A+ Energy class rating

A+ Energy class rating A+ Energy class rating A+ Energy class rating




128

129
LAMPADINE SMD LED SMD LED BULBS LAMPADINE SMD LED SMD LED BULBS
.“ 'a‘ - -
» iy ;
|d |d 2 2
r r rF 4 -, ™ -, g™~
4 ' ! W AN W AN
e I | I | R b e b
. . } } ok ok
RreE i RrEmn i 1 1 e e
A28-42W LED SMD LC A28-42W LED SMD LN GX53-8W LED SMD LC GX53-8W LED SMD LN MR16-5W LED SMD LC MR16-5W LED SMD LN MR16-5W LED COB LC 36° MR16-5W LED COB LN 36°
dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions:
?285x9cm ?285x9cm D75x28cm @75x28cm D5x48cm D5x48cm ?5x48cm ?5x48cm
230V 230V 230V 230V 230V 230V 230V 230V
A+ Energy class rating A+ Energy class rating A+ Energy class rating A+ Energy class rating A+ Energy class rating A+ Energy class rating A+ Energy class rating A+ Energy class rating

3000K
WARM
WHITE

A A

" X2 " X2
Confezioni da 2 pezzi Confezioni da 2 pezzi
2 items per pack 2 items per pack

-

7 y y 'ﬂ
bk bk d

e

- ::-;ﬁ..;.-—_—l'-'
I
I

bk LE
=5r =
U u Uu
GU10-55W LED SMD LN DIM GU10-6,5W LED SMD LC GU10-6,5W LED SMD LN G4-15W LEDSMD LC G4-15W LED SMD LN G9-35W LEDSMD LC TRASP  G9-35W LED SMD LN TRASP
dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions:
®5x57cm ®5x57cm ®5x57cm ©09x35cm ©09x35cm ?15x5cm ®15x5cm
230V 230V 230V 230V 230V 230V 230V
A+ Energy class rating A+ Energy class rating A+ Energy class rating A+ Energy class rating A+ Energy class rating A+ Energy class rating A+ Energy class rating

3000K
WARM
WHITE HRS
DIMMER

b 1 1 b 1 1
| i "
T — i",x_:\“ . .= i‘ % 1T = .i“'_.‘ - LT — } ae 1 1 |
B ) > (5 ) {5 : : |
b b\ b b\ i W b | - 31 |
s -, - LY E
GU10-7W LED COB LC36° GU10-7W LED COB LN36° GU10-7W LED COB LC60° GU10-7W LED COB LN60° R7S-10W LED SMD LC R7S-10W LED SMD LN R7S-5W LED SMD LN
dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions:
D5x57cm D5x57cm ®5x57cm @5x57cm ©22x18cm ©22x1,8cm ©22x78cm
230V 230V 230V 230V 230V 230V 230V
A+ Energy class rating A+ Energy class rating A+ Energy class rating A+ Energy class rating A+ Energy class rating A+ Energy class rating A+ Energy class rating

NATURAL
WHITE




130

LAMPADINE FILAMENTO LED BULBS FILAMENT LED

I

..T;
=
C37-4W LED FL
dimensioni/dimensions:
?35x10cm
230V
A+ Energy class rating

p

C37-4W LED FV
dimensioni/dimensions:
?35x115cm
230V
A+ Energy class rating

ot

|
£
P45-4w LED FL
dimensioni/dimensions:
©44x76cm

230V
A+ Energy class rating

AL

i

G45-4W LED FL
dimensioni/dimensions:
©45x72cm
230V
A+ Energy class rating

A60-8W LED FL
dimensioni/dimensions:
Q6 x1cm
230V
A+ Energy class rating

e
A\
f i
/1 )
LEHELE
Y )
bl

G125-6W LED FL TR
dimensioni/dimensions:
©125x175cm
230V
A+ Energy class rating

G125-8W LED FL TR
dimensioni/dimensions:
©125x175cm
230V
A+ Energy class rating

B
ﬂl‘;‘%&

R50-4W LED FL
dimensioni/dimensions:
®5x83cm
230V
A+ Energy class rating

R63-6W LED FL
dimensioni/dimensions:
©6,2x10,5cm
230V
A+ Energy class rating

131

LAMPADINE FILAMENTO LED "VINTAGE™ BULBS FILAMENT LED

o

-é

l

ST64-8W LED FL AM

dimensioni/dimensions:

@75x148cm
230V

A+ Energy class rating

G95-8W LED FL AM

¢ ¥

G125-8W LED FL AM

dimensioni/dimensions:

-~

dimensioni/dimensions:

?95x13,6 cm ?125x17,5cm
230V 230V

A+ Energy class rating A+ Energy class rating

LAMPADINE ALOGENE HALOGEN BULBS

C Energy class rating

Uil :
WARM
WHITE

G4-10W G9-42wW
dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions:
?08x3cm ?12x4cm
12V 230V

C Energy class rating

a
WARM
WHITE




132

133

LAMPADINE A FLUORESCENZA FLUORESCENT BULBS

2 &g & b}

TF-8W TF-18W TF-24W TF-30W
dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions:
?15x285cm ©26x5 cm 1,6 x56 cm ?26x895cm
230V 230V 230V 230V - C Energy class rating
C Energy class rating C Energy class rating C Energy class rating

INDICE COLLEZIONI INDEX COLLECTIONS

C22wW-T9 C28wW-T5 C32wW-T5
dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions: dimensioni/dimensions:
@21 cm @22 cm @ 24 cm
230V 230V 230V
C Energy class rating C Energy class rating C Energy class rating

BLOSSOM 38-43
BOWL 58-59
BULBO 48-51
CANDY 76-77
CANOR 98-99
CIRCUIT 46-47
CIRRO 52-55
CLOSE 114-115
CROSS 2-15
CUBE 68-69
ECLIPSE 36-37
HUG 44-45
HUGO 56-57
IDROS 74-75
KOBRA 104-105
KONEC 96

LEVEL 90-91
LINE 84-85
MASH 110
MINIARC 106-107
MINICLOSE 112-113
NOVA 78-79
OPHELIA 102-103
PANDORA 60-61
PLATE 92-93
PLUG 94-95
PROVENZA M
RADAR 100-101
RAMON 86-87
RITMO 16-25
RULER 108-109
SECRET 88-89

SLOT 66-67
SQUARED 34-35
SUPERNOVA 80-81
SWAY 26-33
TILT 62-65
VECTOR 70-73
WAY 82-83
ZOID 97
ACCESSORI 116-125
LAMPADINE 126-132




134

INDICE INDEX

Coordinati, faretti, lampade da tavolo & piantane Coordinates, spot lights, table lamps & floor lamps:

5333BLC 114 6617 ELC 23 6664 SP 57
5335BLC 112 6618 B LC 17-19 6664 TR 57
5336B 114 6618ELC 21 6666 AM 58
6389BLC 35 6619B LC 24 6666 SP 58
6389 B LN 35 6619ELC 24 6668BLC 53-55
6391BLC 35 6620BLC 19 6670B LC 53-55
6391B LN 35 6620ELC 21 6672B LC 55
6586 B LC 102 6621BLC 24 6674 B 76
6586 N LC 102 6621ELC 24 6676 B 76
6587BLC 101 6622B LC 47 6678 B 49
6587 NLC 101 6624 B 63 6680 B 50
6588 BR 75 6624 OR 65 6682 B 50
6590 BR 75 6624 ROR 65 6684 B 81
6592BLC 4 6625B LC 45 6686 B LC 79
6592 N LC 4 6626 B LC 97 6688BLC 79
6593BLC 3 6627BLC 45 6690 B LN 107
6593 NLC 3 6628 B LC 97 6690 CLLN 107
6594BLC 6 6630BLC 29-30 6690 N LN 107
6594 N LC 6 6631BLC 27 6692 N 69
6595B LC 9 6632BLC 29-30 6692 OR 69
6595N LC 9 6633BLC 33 6693 N 69
6596 B LC 10 6634BLC 29-30 6693 OR 69
6596 N LC 10 6635BLC 33 6694 B 11
6597BLC 14 6636BLC 91 6694 BG m
6597 N LC 14 6636 N LC 91 6696 B 110
6598 B LC 13 6638BLC 92 6696 E 110
6598 N LC 13 6640BLC 99 6696 GR 110
6599BLC 15 6642BLC 99 6696 N 110
6599 N LC 15 6644BLC 99 6698 B LC 37
6600 N 71 6646 B 109 6700B LC 37
6602 N 73 6646 N 109 6702B LC 94
6604 N 73 6650BLC 85 6702N LC 94
6606 N 71 6652BLC 85 6704 B LC 94
6607 N 71 6654BLC 87 6704 N LC 94
6608BLC 39 6654 N LC 87 6706 B LC 89
6610B LC 40 6656 B LC 104 6706 N LC 89
6612B LC 40 6656 N LC 104 6708 B LC 83
6614B LC 43 6658 B 67 6710 B LC 83
6615B LC 43 6660 B 61 6712B LC 83
6616 BLC 43 6662 B 61

6617 BLC 23 6664 AM 57

Accessori Accessories:

Lampadine Bulbs:

6247 BM 123 6256 AR 122 A15-20W LED SMD LC 127 GU10-6,5W LED SMD LN 128
6247 CL 123 6256 B 122 A15-20W LED SMD LN 127 GU10-7W LED COB LC36° 128
6247 CR 123 6256 BN 122 A20-30W SMD LC 127 GU10-7W LED COB LC60° 128
6247 NM 123 6256 G 122 A20-30W SMD LN 127 GU10-7W LED COB LN36° 128
6247 OB 123 6256 N 122 A28-42W LED SMD LC 128 GU10-7W LED COB LN60° 128
6249 B 123 6256 TB 122 A28-42W LED SMD LN 128 GX53-8W LED SMD LC 128
6249 CL 123 6256 TRB 122 A60-12W LED SMD LC 126 GX53-8W LED SMD LN 128
6249 CR 123 6256 TRN 122 A60-12W LED SMD LN 126 MR16-5W LED COBLC 36° 129
6249 N 123 6256 VE 122 A60-7W LEDSMD LCFG 126 MR16-5W LED COB LN 36° 129
6249 OB 123 6256 VI 122 A60-7W LEDSMD LN FG 126 MR16-5W LED SMD LC 129
6251 AR 122 91VE6431 AM 120 A60-8W LED FL 130 MR16-5W LED SMD LN 129
6251B 122 91VE6431 FU 120 A65-15W LED SMD LC 126 P45-4W LED FL 130
6251 BM 123 91VE6433 AM 120 A65-15W LED SMD LN 126 P45-6W LED SMD LC 126
6251CL 123 91VE6433 SP 120 C22w-T9 132 P45-6W LED SMD LN 126
6251 CR 123 91VE6435 TR 120 C28W-T5 132 R50-4W LED FL 130
6251G 122 91VE6436 FU 120 C32w-T5 132 R63-6W LED FL 130
6251N 122 91VE6437 AM 120 C35-6W LEDSMD LC 126 R7S-10W LED SMD LC 129
6251 NM 123 91VE6439 TR 120 C35-6W LED SMD LN 126 R7S-10W LED SMD LN 129
6251 0B 123 C37-4W LED FL 130 R7S-5W LED SMD LN 129
6251 VE 122 C37-4W LED FV 130 ST64-8W LED FL AM 131
6251 VI 122 G125-12W SMD LC FG 127 TF-18W 132
6252 B 123 G125-12W SMD LN FG 127 TF-24W 132
6252 CL 123 G125-20W LED SMD LC 127 TF-30W 132
6252 CR 123 G125-20W LED SMD LN 127 TF-8W 132
6252 N 123 G125-6W LED FL TR 130
6252 OB 123 G125-8W LED FL AM 131
6254 AR 122 G125-8W LED FL TR 130
6254 B 122 G4-15W LED SMD LC 129
6254 BN 122 G4-1,5W LED SMD LN 129
6254 G 122 G4-10W 131
6254 N 122 G45-4W LED FL 130
6254 TB 122 G45-6W LED SMD LC 126
6254 TRB 122 G45-6W LED SMD LF 126
6254 TRN 122 G9-3,5W LED SMD LC TRASP 129
6254 VE 122 G9-3,5W LED SMD LN TRASP 129
6254 VI 122 G9-42w 131
6255 B 123 G95-15W LED SMD LC 127
6255 CL 123 G95-15W LED SMD LN 127
6255 CR 123 G95-8W LED FL AM 131
6255 N 123 GU10-5,5W LED SMD LN DIM 128
6255 OB 123 GU10-65W LEDSMD LC 128

135



PERENZ srRL

via Feltrina, 4
32038 Quero Vas
Belluno - Italy

T.
OFFICE
+39 0439 78.70.26 r

T.
SHOWROOM
+39 0439 78.84.44

F.
+39 0439 78.71.25

perenz@perenz.it
www.perenz.it

Materiale pubblicitario non soggetto a cessione.
La societa Perenz srl si riserva la facolta di
modificare, in qualsiasi momento e senza
preavviso, le caratteristiche tecniche dei modelli
illustrati nel presente catalogo. | colori si
intendono indicativi. Tutti i nostri prodotti sono
realizzati secondo le vigenti normative europee
e certificati C€. Vietato l'utilizzo e la vendita dei
nostri prodotti on-line senza autorizzazione.
Vietata la riproduzione totale o parziale del
presente catalogo.

The advertising material is the property of
Perenz srl. The company reserves the right to
change the technical features of the models
featured in this catalogue at any time and
without any prior notice. The colours are for
indication purposes only. All our products are
manufactured in conformity with the stringent
EU standards and C€ certified. It is strictly
forbidden to use or sell our products on-line
without prior authorisation. To copy any part
of this catalogue is strictly forbidden.

©DITRE IDEAS MAKERS

graphic artwork & photo editing
Ditre.com

photo
Quasarfoto.com

content
Marta Zacchigna

printed in Italy by
Grafichegemma.it
April 2019




PERENZ.IT



	whatsnew_2019_001_068_72dpi_pag_aff
	4-5
	whatsnew2019_069_136_72dpi_pag_aff



